Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.câmâ radearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N" =136 /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE

CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a roçagem e alimpeza dos matos localizados

nas laterais da rua Rio Grande do Sul, no Bairro Alvorada, bem como a

limpeza do lixo/entulho deixado no final da rua que liga o Bairro Maria Paula

Espósito ao Alvorada.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar o aparecimento de

p.ugur e animais peçonhentos que possam comprometer a vida e a integridade

fisiõa dos moradores locais, bem como evitar o mau cheiro e manter a cidade

limpa.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,23 de Fevereiro de2.023.

RICHARD RREA DE OLIVE IRA
(NENE)

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP- 18.190-000

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

rt

I

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

tt:
I

:
I.a

í

t., , §

I

1

. : -,-i

Câmara Municipal de Araçoiaba da§erra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

tr
,,!
,,

,.1_.aittl
I trli
+'

'*!

'.,

,rl

\
L

.t

t/

..,
.?.''1-*:
IG.ry-í

't6i
.4,* t

I

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001 -0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

tr'one: 015-997063989

cEP- 18.190-000

r"\

a

"-.i-ltÇ

+
.a

t

lis ,p
ú
f'

.:
ir.
u

:-1'

-l4l

ii

§
,â
i..'

+'i:,

F,'
:,.

t .'*, ;

*1i.5+ ' ':'o ""*_ i -

'*_;t
;

!

l
g

I
Et

.t

E
r: